平成１６年４月１日

各  位

会  社  名 株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代 表 者 名 代表取締役社長 中 居 勝 利

（コード番号 ７５４４ 東証第２部）

お問い合わせ先 取締役業務室長 海老沢 克 恭

ＴＥＬ ０４５－６６１－８５１７

人事異動に関するお知らせ

 当社は平成１６年４月１日付をもって下記の通り人事異動を実施いたしますのでお

知らせいたします。

記

１．人事異動

新役職名 氏  名 旧役職名

商品本部副本部長兼

第一商品部長
山岸  芳樹  商品本部副本部長

商品本部長補佐 野地   勉  商品本部第一商品部長

以 上